
項

次

標案案

號

標案名稱 標的分

類說明

採購金

額級距

招標方式說

明

決標金額

(NT$)(此

金額為各

得標廠商

之決標金

額)

廠商名稱 決標日期 決標類

別

決標資料

傳輸日期

1 101A05 電話服務中心人力
委外

勞務類 公告金
額以上

公開招標 8,417,600 永昇國際
開發股份
有限公司

101/12/12 決標公
告

101/12/12

2 101A10 通訊換補發健保IC

卡作業
勞務類 公告金

額以上
公開招標 842,379 海森思實

業有限公
司

101/12/04 決標公
告

101/12/04

3 101A11 承保表單處理人力
委外

勞務類 公告金
額以上

公開招標 4,497,696 神州電腦
股份有限
公司

101/12/07 決標公
告

101/12/10

4 101A12 文書處理相關作業
委託處理

勞務類 公告金
額以上

公開招標 3,855,978 帝潔有限
公司

101/12/18 決標公
告

101/12/20

5 101A13 醫療費用四科委商
駐局處理業務

勞務類 公告金
額以上

公開招標 596,363 海森思實
業有限公
司

101/12/12 決標公
告

101/12/12

6 101A15 扣費明細等相關作
業處理人力委外

勞務類 公告金
額以上

公開招標 1,284,028 神州電腦
股份有限
公司

101/12/21 決標公
告

101/12/22

行政院衛生署中央健康保險局臺北業務組101年12月採購契約

金額單位：新台幣元



7 101B12 印製、列印暨寄發
投保金額查核比對
逕調通函暨名冊

勞務類 未達公
告金額

公開取得報價
單或企劃書

213,000 永豐紙業
股份有限
公司

101/12/25 決標公
告

101/12/25

8 101C05 通函及定型稿委託
處理作業案

勞務類 公告金
額以上

公開招標 651,650 怡鑫有限
公司

101/12/18 決標公
告

101/12/19

9 101C05 通函及定型稿委託
處理作業案

勞務類 公告金
額以上

公開招標 296,000 海森思實
業有限公
司

101/12/18 決標公
告

101/12/19

10 101C08 全民健康保險費率
調整通函處理作業
契約

勞務類 未達公
告金額

限制性招標
(未經公開評
選或公開徵
求)

528,000 中華郵政
股份有限
公司臺北
郵局

101/12/25 決標公
告

101/12/26

11 101D05 飲水機設備維護 勞務類 未達公
告金額

限制性招標
(未經公開評
選或公開徵
求)

539,800 偉盛飲水
機有限公
司

101/12/05 決標公
告

101/12/05

12 101F00

2

火災及電子設備保
險

勞務類 未達公
告金額

限制性招標
(未經公開評
選或公開徵
求)

124,131 兆豐產物
保險股份
有限公司

101/12/24 決標公
告

101/12/25


